ihis  presertim,  quibus  inter  alia  in  dictis  ecclesiis  caveri  dicitur, 
quod  nullus  inibi  maiorem  prebendam  assequi  valeal,  nisi  de 
minori  ad  mediam  ac  de  media  prebendis  et  [o:  ad]  maiorem 

prebendas  gradatim  et  per  optionem  ascendat,  slalulis  ef  con- 
suetudinii)us.     Dalum   Rome  12.   kal.   maji  anno   1. 

Simih  modo  Lubicensis  et  s.  Anscbarii  Ihvmensis  |)repositis 
ac  archidiacono  Slesvicensis  ecclesiarum. 

P.   XII.   X.   7.   id.   marlii   anno   \\.   de  ̂ 'arris. 
Reg.   Lat.  oH)  fol.  183. 
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2042.  20.  April  1455. 

Paven  befaler  Provstcn  ved  Mariekirkcn  i  Hamburg  at  rcservcre  Kanoni- 
katcr  og  storrc  Priebcnder  i  Liibeck  og  Slesvig  for  Klerken  Joban  Ablcfcld  fra 

Slcsvig  Stift. 

Preposilo  ecclesie  b.  Marie  Hamburgensis  Bremensis  dio- 
cesis.  Dignum  arbitramur  [etc.].  Hinc  est,  quod  nos,  Johannem 

Aleuelt  clericum  Slesvicensis  diocesis,  qui  ex  utroque  parente  de 

militari  genere  procreatus  existit,  favore  prosequi  gratioso  .... 

volentes,  discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  si  post  diligentein 

examinationem  eundem  Joliannem  ad  lioc  idoneum  esse  reppe- 
reris,  ei  de  uno  Lubicensis,  in  qua  maiores  inedie  et  minores 

|)rebende  fore  noscuntur,  et  alio  Slesvicensis  ecclesiarum  cano- 

nicatibus  provideas,  .  .  .  unam  vero  ex  huiusmodi  maioribus  pre- 
l)endis  Lubicensis  et  aUam  Slesvicensis  predictarum  prebendas 

ac  dignitatem,  personatum,  perpetuam  administrationem  vel  of- 
licium  alterius  earundem  ecclesiarum,  etiam  si  ad  illam,  illum 

vel  ilhid  consueverit  quis  per  electionem  assumi,  eique  cura 

immineat  animarum,  dummodo  dignitas  ipsa  in  altera  dictarum 

ecclesiarum  post  pontificalem  inaior  non  existat,  si  qua  vacant 

ad  presens  vel  cum  vacaverint  .  .  .  conferenda  sibi  donationi  tue 

reserves,  non  obstantibus  [som  Nr.  2041].  Datum  Rome  12.  lial. 

maji  anno   1. 
P.  XX\^   15.   kak  maji  anno   1.  de  Varris. 

Ueg.   Lat.   518  fol.  241  v. 

2043.  20.  April  1455. 

Pavcn  l)cfalcr  Biskoppcn  i  Hibc  at  rcscrvcre  Kanonikatcr  og  storre  Prjc- 
bcndcr  i  Aarbus  og  Viborg  for  Ribckanniken   Niels  Tymmcscn  (Roscnkrantz). 

Episcopo  Ripensi.  Dignum  arbitramur  etc.  Hinc  est,  (juod 

nos,  Nicolaum  Thimonis  canonicum  Ripensem,  qui  ex  utroque 

parente  de  nobili  et  militari  genere  procreatus  existit,  ....  favore